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FAHRPLANJAHR 2025

12.685 Andermatt - Gotthard - Airolo - Nufenen - Oberwald - Furka - Andermatt &
(Gotthard - Nufenen - Furkapass-Linie) &

Stand: 8. November 2024

®-®vom 28.6.-5.10.

Goschenen ab
Andermatt an

Andermatt, Bahnhofplatz
Gotthard Passhohe
Gotthard Passhohe
Airolo, Stazione
Airolo, Stazione
Nufenen Passhéhe
Nufenen Passhéhe
Oberwald, Bahnhof
Oberwald, Bahnhof
Gletsch, Post
Gletsch, Post
Belvedere Furka
Belvedere Furka

Andermatt, Bahnhofplatz

Andermatt ab
Visp an

Andermatt ab
Goschenen an
Andermatt ab
Disentis/Mustér an

600301
&0 [10 1

0854
0906 M

0910
09 33
0934
09 58
1010
1053
1138
1215
1220
1232
1232
1244
1247
1335

1337M
1550
1350@
1406 M
1428
1539

M @ -@ ohne 6.9.

Zeichenerklarung

® Montag

@ Sonntag
@ Ankunftszeit

[10 Integrierter Hublift ohne Voranmeldung vom Fahrer
bedienbar

@ Abfahrtszeit
@3 Bus

@D VELOS: Reservierung obligatorisch

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

[11 Veloreservation +41 848 818 818 bis 16.00 Uhr am
Vortag

& Rollstuhlgangig

Bemerkungen

& siche https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Wir empfehlen allen Fahrgasten der 3- und
4-Passefahrten bis 16:00 Uhr am Vortag online oder
telefonisch zu reservieren

Fiir Gruppen abh 10 Personen ist eine Reservation bis
16:00 Uhr am Vortag erforderlich (keine Sitzplatz-
garantie) ( +41 848 818 818

Wenn die Strassen tiber die Passe befahrbar sind, fiihren
wir gerne auch ausserhalb der Betriebszeit Extrafahrten
auf Bestellung durch

Transportunternehmen
PostAuto AG

(+41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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